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Lunch

MENU |




Boxing Day
Lunch

Starters

Spiced Butternut Soup
Coconut cream, roasted pumpkin
seeds, parsley oil

(V)

Superfood Salad
Chargrilled watermelon, pumpkin seeds,
quinoa, rocket, cucumber, tomato, spring

onion, coriander, vinaigrette
(V.SD)

Smoked Haddock Fish
Cakes Filled with Caerphilly
Cheese Sauce
Garlic aioli, samphire salad
(D.E,E.SD)

Monmouthshire Scotch Egg
Brecon vodka Bloody Mary mayonnaise
(G,D,SD,Mu,E,C,S)



Mains

All served with seasonal vegetables (V)

Slow Roasted British Beef with Confit Pork Belly
Yorkshire Pudding Apple sauce, duck fat roast potatoes, roasted
Duck fat roast potatoes, roasted root root vegetables, Welsh cider sauce
vegetables, traditional gravy (SD)
(SD,E.D,G) ) )
Chicken Breast Stuffed with
Roasted CodFillet, Marinated Halloumi
Salt and Chilli Squid Roasted new potatoes, white beans and
Red onion, chickpeas, confit tomatoes, smoked pepper cassoulet, tarragon jus
olives, sauce vierge (Mu,SD,D)
(M,F)

Tuscan Potato and Herb
Gnocchi V
Baked lemon, hedgerow garlic cream sauce,
wild mushrooms, toasted pine nuts, smoked

vegan cheese

(V,G,N)
Desserts
Milk Chocolate Truffle Tart Sticky Toffee Pudding
Pistachio ice cream, chocolate sauce Vanilla ice cream, toffee sauce
(V.E,D,S.N,G) (V.E,D,S,G)
Almond Bakewell Tart Eton Mess
Raspberry ripple ice cream, strawberry gel Strawberries, whipped cream and meringue

(VE,D,N,G) (V.D,E)
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A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an
allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

N Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts,
(P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish. (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs,
(S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds,
(SD) Contains su/plutr dioxide, (L) Contains lupin.



